WARUNKI FXSPLOATAC T

Zakdad Produkeyjno Handlowo Uslugowy Zaczep postadn tbliczke znamionowi obowigzujacy uzytkownika w zakresie
l]'h-l 1 l K“Wilh.";}'I,, { Ih‘ll"“':l ZSA |1|';..'|||_1i|'ii_1h"|._!,ll'l'l!lli| |I |”-'f[1I|UEEI'HJEU “1"'~'|i11:'.UT'Ii5;l.
tel. (0-46) 831 73 31, tux 831 74 29

www. hakpol.pl ._“ ¢
POLAND 00 kg D = 8,61 kN

|
Zaczep kulowy do samochodu ’
S =5 kg
TOYOI'A AVENSIS 125 com. W czasie calep ekaplontacyi nalezy poszezegolne clementy zaczepu utrzy mywac
| 03 - w nalezytym stane lechnicznym (wlasciwie dokigeone elementy zkgczone, calosé

konstrukeji zabezpiec zonn przed dzialaniem Kooz
Przyczepa musi byc polyczona 2 zaczepem kulowy m dodatkowym zlgczem
o odpowiedniej wytrzymulodcer (lancuch, linka 2 zapigeie).

UWAGA
Uszkodzenia mechaniczne zaczepu Kulowego np.ow wyniku nagechania, zaczepicenia
I przeszkode, wykluczajg dalizy cksploatacye zaczepu |

Nr katalogowy 17024

}? KARTA GWARANCVINA

Wiarunki gwarancyjne i postepownnie reklamacyjne

. Uszkodzony zaczep kulowy nic moze by¢ naprawiiny
| Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwepo wyrobu w okresie T2 mdesicey Sprawdzic sruby mocujace zaczep Kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatacyi,
‘ od daty zakupu lub 24 miesicey od daty produkefi, w terminic T4-diowym Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekrocsy ¢ 75 k.
> Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w miejseu zakupudub besposicdme
u producenta, Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonac
i Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczop Kilowy, Ktorepo izl odzenic przeglydu na stacyi diagnostycznej!
nastipilo: :
1 wakulek wypadku,
by wekutek nieprzestrzegania zasad prawidlowej obslugi, chaploatae i, konserwig )i | data sprzedazy.............
podanych w instrukeji.
4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy . picczoct sklepu Tnbowansztato montujgee o, L o ;] DRRLURTR— |

nie moze sluzy¢ jako podstawa do reklamacy
W skutek nie prawidlowego zamontowania zacz¢pu,

L

Data produkey........ TP

Proemmaczenie
/pezep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
Lgwarowy ch 1 turystycznych.

Warunki zamontowania

Zaczep moze by zamontowany i cksploatowany w samochodzie, Kiory posiada
wlasciwy stan techniczny clementow podwozia, popizes Klore nastepuje podlgezenic
ZaczZepu. ,

Elementy te nie mogy by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie korozji,



http://magfarkop.ru

D Pkt 3
Sruba M12x1,25x40-6.8 1 Boll \
Podkl, spro2 12,2 Spring Washer .

Podki. okr. 1.3 Plain Washer _ g g 3 f
Nakretka M12; Nut

Podkf. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 13 Flain Washer

_'ﬁ-.__\_\_
——
o

Pkt 4
Pkt. 1 E Pkt. 2

Sruba M10x40-8.8; Bolt
Podki. sprez. 10,2 Spring Washer

\Sriba M12x70-8.8, Bolt Pkt. 5

Sruba M12x1 25x40-8.8 ; Bolf
Fodkl. sprez. 12,2 Spring Washer
Fodkl. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Boit
Podkt. spre 12,2 ; Spring Washer
Podkf. okr. 13 Plain Washer

Ni kallogowy  Marka

M-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

1/024 Toyota Avensis combi  od 2003 -> .1 154083173 31



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V

z ruchomymi bolcami
Symbol SWW [ 135-K|

rlmmwrnir Lacisk do laczenia
zacishu przewodow
A1 do masy pojazdu
. do swiatel kierunku jazdy lewych
I do swiatel Kierunku jazdy prawyeh
54 do swiate! hamowania
581 do swiatel pozyeyinyeh lewyceh
S8R do swiate! pozyveyinveh prawych
+ tylne Swintla preeciwmelowe

i

Kkolory

Bialy , white
Zoly | vellow
Alelony, green
czerwony, red
crarny, black
lycowy, brown
mehieski . bloe

M
AYRIL
M6

Moment skrecajgey dla srab i nakretek (8.8)
Torgue settings Tor nuts and bolts (8.8)

25 Nin M2
S5 N M
195 Nm

¥53 Nm
135 Nm

TOYOTA AVENSIS 'I'25 com.
03 -
NO CAT.T/024

INSTRUKCJA MONTAZL:
FITTING INSTRUCTION:

e  Odkreci¢ uszy holownicze (nic beda juz wykorzystane).

o Do prawej podluznicy przykrecic lekko w lcchnologiczne
otwory element haka D $rubumi M12x40x 1,245 § § (ki 3).

° Do lewej podiuznicy przykreeic lekko w technologic zne
otwory element haka C Srubani M12x40x 1,25 88 (pkt 2).

¢ Poprzez technologiczne otwory w lewej podtuznicy

wlozy¢ w podluznice ptaskownik z przyspawang nakrethi
MI10 1 przykrecic element C Srubg M 10x40 8.8 (pkt 1),

® Do clementow haka C i D przykrecié belke haka A $rubami
M12x40 3.8 (pkt 4).

e Dokreei¢ wszystkie Sruby 2 momentem wedlug tabeli.

* Przykrecic kulg i podstawg gniazdka elektrycznepo

srubami M12x70 8.8,
e Podlaczy¢ instalacje clekiryezng.

ZESTAW SHIIBOWY
FASTENING MIIANS:

S MIZNTORE  2sat |
- MK 25xA0 dszl | ot
MI2VIO R szt | G

MOl K & 1571

- | M szt |
V110 szl

O M2 | (51

2 NI | 571 N

e A5zl

|‘.*| il

Unscrew the towing eyes (they will not be used any more).
Screw slightly clement D to the right metal clamp .

in the technolopical holes with bolts M10x35x1.25 8.8
(point 4).

Serew sl hily clement C to the lefl metal ¢lamp

in the technological holes with bolts MTOx35x1,25 8.8
(point.2)

Place the plafe with nut MO in the metal clamp through
the technological holes in the lelt metal clamp and screw
element € with bolt M10x40 8.8 (point 1).

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts
MI2x40 8.8 (point ).

lighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.
Connect the electrie wires.



http://magfarkop.ru

